Российская федерация
	Администрация
сельского поселения
Малая Малышевка
муниципального района Кинельский
Самарской области

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	         от 30 марта 2022 г.
	№ 65

                    с. Малая Малышевка

	«Об организации проведения конкурсного отбора инициативных проектов администрацией сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области

[bookmark: _Hlk100825339]В соответствии со статьями 74 и 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 26.1 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", решением Собрания представителей сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области от 16.12.2020 г. № 40 «Об утверждении Положения об инициировании и реализации инициативных проектов на территории сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области», Постановлением администрации сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области от 23.12.2020 г. № 155 «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка местных инициатив в сельском поселении Малая Малышевка муниципальном районе Кинельский Самарской области на 2021-2025 годы», в целях привлечения граждан, проживающих на территории сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области, к участию в решении вопросов местного значения, руководствуясь Уставом сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Организовать проведение конкурсного отбора инициативных проектов, поступивших в администрацию сельского поселения Малая Малышевка:
- «Модернизация детской игровой площадки «Территория детства»»;
- «Озеленение центральной площади села Малая Малышевка»;
2. Установить срок проведения конкурсного отбора инициативных проектов до 10.04.2022 г.
3 Настоящее постановление подлежит опубликованию в Вестнике Малой Малышевки, размещению  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (kinel.ru)  и вступает в законную силу после официального опубликования.

Глава сельского поселения  Малая Малышевка
муниципального района Кинельский
Самарской области                                                                    С.В. Курапов